C/.friARA MUNICIPAL DE tTAtTtNGA
O EPAiÍA|llENTO LEGISLATIVi)

APROVÀDO

Etit C
CÂuene MUNICIPAL
DE ITAITINGA-CE ÍÀit,)

REQUERIMENTO NO. 065/2021

Requer a PAVIMENTAçÃO Conl
PEDRA TOSCA PARA A RUA

GERALDO MARGELÂ ROCHA, NO
PARQUE GENEZARE.

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições
legais, con'r o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na

forma Regimental, vem requerer à Prefeitura, que promova as medidas
necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne
de empreender esÍorços quanto PAVIMENTAçÃO COM PEDRA TOSCA PAR
A RUA GERALDO MARGETA ROCHA, NO PARQUE GENEZARE.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, pois a solícitação acima é uma
reivindicação dos moradores que sofre quando vem o período de chuvas,

fazendo com que às vezes a mesma fique sem condições de tráfegos de pedestre
e veículos.

NeSes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 05

DEABRIL DE2021.

Atenciosanrente,

íh-lSrrvuo!@*fr
ÀNTONIA BESSA CAVALCANTE

Presidente da CâmaÍa Municipal de ltâitinga
Vereadora NEN BESSA

RUA foÀo FERRETRA VrÂNÂ, 32 - CENTRo - CEP 61.880-000 - lrArrrNcVCE
<85') 337 7.727 2 | www.cAMÂRÂlrArrrNcA.cE.cov BR